
キリスト教 TV番組 

「ライフ・ライン」出演！！ 

 

3 月 22 日（土）または 23日

（日）「ライフ・ライン」に

て、昨年の 9月 28 日に行い

ました「笑いと賛美のバラエ

ティーShow!」の模様が放送

されます。わたしが代表して

インタビューにもこたえさ

せて頂いていますので、ぜひ

ぜひご覧くださいませ！ 

  

 

 

 ≪放送予定≫ 

 寒い寒いと思っているうちに、「春一番」の便りのきかれる季節になりました。少し前には梅が、そして今は各地で寒緋桜

の便りがきかれています。桜の便りがきかれるのもそう遠い事ではないでしょう。 

 今年は普段雪の降らない地域で大雪が降ったりして、大変な地域もあったかと思います。まだまだ北国では雪との戦いが続

いているようですが、各地に早く春が訪れますように。もちろん中には「冬が好き」という方もおられると思いますが(^^) 

 

 前回お知らせいたしました元・宝塚歌劇トップスター、平みちさんのコンサート、当初裏方のお手伝いという事で始めたの

ですが、なんと、陰マイクではありましたが、一節ソロを頂き、また平みちさんとのデュエットもさせて頂きました。 

 陰マイクでしたので、お客様は「誰が歌っているの～？」と思っておられた方も多かったようですが・・・。 

 素晴らしいエンターテイメントに参加させていただき、良い経験をさせて頂けたことを心より感謝しています。 

 

 また、3月 8日のオアシスターズライブ、「特効薬はビタミン愛」もたくさんのご来場を 

賜り、本当に感謝しています。 

 露のききょう「福音玉すだれ」高橋めりー「昭和歌謡ゴスペル」私の「フレンドリー・ 

コンサート」また、岡本依子「健康テコンドーダンス」の他にハレルヤテコンドー団を率い 

て、演武（試割）も披露し、皆さん大喜びでした。 

 おかげさまで、入場料の一部と募金箱の献金を合わせて 37,161円を東北応援団に献金 

させていただく事ができました。 

詳しくはブログ（http://soranotorinonohana.seesaa.net/）に報告していますので、ご覧になれる方は是非そちらをご覧  

くださいませ。 

 

 翌 3 月 9 日（日）は尼崎の阪神チャペルセンターでコンサートをさせて頂きました。昨年 2 度コンサートをさせて頂き、    

3 回目という事もあり、とてもアットホームで和やかなひと時を過ごさせていただきました。ゴスペルチームの皆さんの賛美

も力に溢れていて、いつも励ましを頂いています。 

菅原早樹・活動レポート No.17 2014年 3月 

 

所属教会：単立・西宮北口聖書集会 

連絡先：0798-64-8150 

lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp 

HP:http://soranotori-nonohana.jimdo.com/ 

郵便振替口座：00910-9-201981（名義:菅原早樹） 

伝道賛美家 菅原早樹 

 今年も二本松をはじめとする東北に行かせ

て頂く計画も具体化し始めました。レコーディ

ングの予定も少しずつ進めています。 

 いつも皆様が賛美伝道活動のためにお祈り

下さっています事に心から感謝申し上げます。 

ぜひ続けて今年も地境が広げられ、神様に 

用いて頂けますように、また必要諸経費の満た

しのためにもお祈りいただければ幸いです。 

 

mailto:lifeisbeautiful2012-bible@yahoo.co.jp

